恒温箱热销多用途恒温箱医用恒温箱
产品名称 恒温箱热销多用途恒温箱医用恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
恒温箱多用途恒温箱医用恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
恒温箱多用途恒温箱医用恒温箱 福意联（Fuyilian）公司拥有一支由技术人员、营销人员和维修人员组成
的强大队伍，竭诚为广大客户提供技术咨询、产品选配、安装调试、应用指导、维护保养在内的。福意
联有限公司（BeijingElectricApplianceCo.,Ltd.）位于、中心城市、的中心 恒温箱多用途恒温箱医用恒温箱
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L
230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L
1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
福意电器有限公司是一家仪器企业，在全体素质的科技人员的努力下，成功开发了具有际优势水平的各
类实验室验仪器。其产品广泛应用于疗，实验室，科研院校，检测机构，采样等部门行业，并可根据用
户需要设计、制造非标准试验设备。公司倡导“以敬人，以诚立人”为核心价值的企业文化，将培养和
引进人才作为企业竞争力的核心因素，坚持“质量”的方针，严格的产品质量控制制度，确保产品质量
另外，除非洗衣机(洗烘一体机)有专门的羽绒服烘干程序，否则不要使用机器进行干燥，这是由于羽绒
服的填充料主要由角蛋白组成，在高温下性状会发生改变，普通烘干机的高温会对羽绒服造成一定的损
伤。频繁的洗涤羽绒服会损坏内部的保暖介质，笔者建议尽量减少羽绒服的洗涤次数，除非特殊情况，
一件羽绒服在整个冬季里洗涤1~2次足矣。每次洗涤后，务必要将洗涤剂泡沫冲洗干净，防止洗涤剂残留
对羽绒造成腐蚀。几个小妙招加速干衣随着气温的降低，衣物洗后晾晒时间较长，再加之秋冬季节是雾
霾的多发期，三天两头的阴沉沉的雾霾天更是让晾晒衣物变得困难。
医用液体加温柜医用冲洗液保温柜
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)